MARIZABETH MORENO MURILLO. 

ANTECEDENTES: 

Conforme a los hechos que componen la demanda  INGRID MAGALY 

MORENO MURILLO y MARIZABETH MORENO MURILLO, se 

constituyeron  en deudoras de ROCIO MARTINEZ LOPEZ a través de letra 

de cambio por valor de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS, 

($2.500.000.00), con fecha de vencimiento 9 de enero de 2020, finalizado el 

plazo las demandadas no cancelaron la obligación.. 

La demanda ingresó por reparto el 20 de octubre de 2020, y como el título 

valor aportado contiene obligación, expresa, clara y exigible, se libró